
UCHWAŁA NR XXII/152/2016

RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 25 lipca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 

U. z 2016 r. poz. 446) art. 211, art. 212, art. 231, art. 237 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Gminy w Tuczępach uchwala, co 

następuje:

§ 1. 

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Tuczępy na 2016 rok o kwotę 97.390,50 zł w dziale:

a) 801 – Oświata i wychowanie – 8.619,00 zł,

b) 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 88.771,50 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Tuczępy na 2016 rok łącznie o kwotę 401.390,50 zł  w dziale:

a) 600 – Transport i łączność – 169.000,00 zł,

b) 750 – Administracja publiczna – 105.136,50 zł,

c) 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 20.000,00 zł,

d) 801 – Oświata i wychowanie – 8.619,00 zł,

e) 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 98.635,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały.

3. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Tuczępy na 2016 rok o kwotę 15.000,00 zł w dziale:

a) 926 – Kultura fizyczna – 15.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków w budżecie Gminy na 2016 rok zgodnie  z załącznikiem Nr 2.

§ 3. 

Zapis § 3 uchwały Nr XIV/100/2015 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 28 grudnia 2015 roku otrzymuje 

brzmienie: Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 11.000,00 zł z przeznaczeniem na:

1) wykup papierów wartościowych w kwocie 11.000,00 zł.

§ 4. 

Zapis § 4 uchwały Nr XIV/100/2015 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 28 grudnia 2015 roku otrzymuje 

brzmienie: Ustala się przychody budżetu w wysokości 289.000,00 zł, rozchody w wysokości

300.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 5. 

1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XIV/100/2015 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 28 grudnia 2015 roku 

wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XIV/100/2015 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 28 grudnia 2015 roku 

wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

Id: 51899D74-46D8-4B7B-97C4-65502F5B09C6. Podpisany Strona 1



3. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/100/2015 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 28 grudnia 2015 roku 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/100/2015 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 28 grudnia 2015 roku 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XIV/100/2015 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 28 grudnia 2015 roku 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jacek Wilk

Id: 51899D74-46D8-4B7B-97C4-65502F5B09C6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/152/2016

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 25 lipca 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

600 Transport i łączność 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
3,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

- 3,00

801 Oświata i wychowanie 8 619,00

80101 Szkoły podstawowe 4 588,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 588,00

80110 Gimnazja 4 031,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 031,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 88 771,50

92195 Pozostała działalność 88 771,50

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

73 976,25

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

14 795,25

97 390,50

Id: 51899D74-46D8-4B7B-97C4-65502F5B09C6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/152/2016

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 25 lipca 2016 r.

Dział
Rozdzia

ł

Parag

raf
Treść Wartość

600 Transport i łączność 169 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 169 000,00

4270 Zakup usług remontowych 169 003,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 3,00

750 Administracja publiczna 105 136,50

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 105 136,50

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 136,50

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 619,00

80101 Szkoły podstawowe 4 588,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
2 619,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 156,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 812,19

80110 Gimnazja 4 031,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 871,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 98 635,00

92195 Pozostała działalność 98 635,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 773,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 591,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 893,58

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 297,86

4127 Składki na Fundusz Pracy 558,42

4129 Składki na Fundusz Pracy 186,14

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 31 912,50

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 10 637,50

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4307 Zakup usług pozostałych 10 338,75

4309 Zakup usług pozostałych 3 446,25

Id: 51899D74-46D8-4B7B-97C4-65502F5B09C6. Podpisany Strona 1



926 Kultura fizyczna - 15 000,00

92601 Obiekty sportowe - 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych - 15 000,00

Razem: 386 390,50

Id: 51899D74-46D8-4B7B-97C4-65502F5B09C6. Podpisany Strona 2



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 400 40002
Modernizacja wodociągu na 

terenie gminy Tuczępy
100 000,00      100 000,00        

 A. 

B.

C.

D.  

UG

2. 600 60016

Przebudowa i remont drogi 

gminnej nr 00420T Jarosławice - 

Januszkowice na dł. 0,999 km na 

odcnku od 0+000 km do 0+999 km 

w tym przebudowa na długości 

0,656 km, na odcinku od 0+000 km 

do 0+656 km, remont na dł. 0,343 

km, na odcinku od 0+656 km do 

0+999 km

400 070,50      207 536,50        

 A.   192534,00   

B.

C.

D.  

UG

3. 700 70005 Zakup działki w Brzozówce 10 000,00        10 000,00          

 A.      

B.

C.

D.  

UG

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe

Lp.

Jednostk

a org. 

realizując

a zadanie 

lub 

koordynu

jąca 

program

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody własne 

jst

Planowane wydatki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnię

te na 

realizację 

zadania 

pod 

refundacj

ę 

wydatkó

w

w tym źródła finansowania

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

Zadania inwestycyjne roczne w 2016 r.

Nazwa zadania inwestycyjnegoDział Rozdz. rok budżetowy 

2016 (6+8+9)

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/152/2016

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 25 lipca 2016 r.

Id: 51899D74-46D8-4B7B-97C4-65502F5B09C6. Podpisany Strona 1



4. 754 75412
Modernizacja budynku OSP 

Tuczępy
120 000,00      120 000,00        

 A.      

B.

C.

D.  

UG

5. 754 75412
Zakup samochodu strażackiego do 

OSP Januszkowice
25 000,00        25 000,00          

 A.      

B.

C.

D.  

UG

6. 754 75412
Modernizacja budynku OSP 

Grzymała
120 000,00      120 000,00        

 A.      

B.

C.

D.  

UG

7. 900 90001 Zakup działki 30 000,00        30 000,00          

 A.      

B.

C.

D.  

UG

8. 900 90003 Zakup kosiarki 15 000,00        15 000,00          

 A.      

B.

C.

D.  

UG

9. 900 90015
Modernizacja oświetlenia ulicznego 
na terenie gminy Tuczępy

25 000,00        25 000,00          

 A.      

B.

C.

D.  

UG

845 070,50      652 536,50        -                 192 536,00  -                x
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

Id: 51899D74-46D8-4B7B-97C4-65502F5B09C6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXII/152/2016

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 25 lipca 2016 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2016r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 289 000,00

1
Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust.2 pkt 6 ustawy
950 289 000,00

Rozchody ogółem: 300 000,00

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 300 000,00

Id: 51899D74-46D8-4B7B-97C4-65502F5B09C6. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział Paragraf

Nazwa jednostki 

otrzymującej 

dotację

Zakres
Kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 600 60014 6300
Starostwo Powiatowe 

Busko Zdrój

"Przebudowa dróg 

powiatowych 

usprawniających 

komunikację pomiędzy 

drogami krajowymi i 

wojewódzkimi na terenie 

powiatu buskiego"

188 162,15

2. 600 60014 6300
Starostwo Powiatowe 

Busko Zdrój

"Przebudowa mostu 

wraz z dojazdami w m. 

Chałupki na rzece 

Wschodniej w ciągu 

drogi powiatowej Nr 

0860T Kargów - 

Tuczępy - Dobrów - 

Grzybów w km 

1+260,50 do 1+294,50"

30 000,00

3. 852 85219 2310 UMiG Chmielnik
Obsługa informatyczna 

programów SAC
5 760,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 926 92605 2820
wyłonione w drodze 

konkursu

wspieranie i 

upowszechnianie kultury 

fizycznej poprzez 

organizację rozgrywek 

piłkarskich

5 000,00

2. 926 92605 2820
wyłonione w drodze 

konkursu

wspieranie i 

upowszechnianie kultury 

fizycznej poprzez naukę 

pływania w klasach 1-3 

szkół podstawowych z 

terenu gminy Tuczępy

20 000,00

Dotacje celowe w 2016 roku

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXII/152/2016

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 25 lipca 2016 r.

Id: 51899D74-46D8-4B7B-97C4-65502F5B09C6. Podpisany Strona 1



3. 801 80101 2820

Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa im. Gen. 

Władysława Andersa 

w Kargowie

dotacja celowa na 

sfinansowanie kosztu 

zakupu podręczników, 

materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów 

ćwiczeniowych oraz 

koszty obsługi z tym 

związane

2 619,81

231 541,96Ogółem

Id: 51899D74-46D8-4B7B-97C4-65502F5B09C6. Podpisany Strona 2


